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DIGITALT
RUNDTRYCK 360°

Digitaltryck i fullfarg betyder att
man trycker i manga olika fiérger och ——= .
nyanser. Det ar inte bara i6gonfallande
utan det gor trycket &n mer minnesvart. '
Viktiga faktorer for att skapa
igenkdnning av varumarket. Denna
typen av tryck ger den tryckta gavan en
&nnu mer professionell utstralning.

Jour
dtyse

 Urvalet utdkas varje manad

¢ Spektakulart fullfargstryck (CMYK)
med shiny finish

* Erbjuds pa utvalda produkter fran var GREENMED® {
kollektion PHARMACY )

» Mgjligt redan fran 1st
Nature is our
Second nature

Exempel:

P432.65*

P433.99*

P432.92*

P43219*

P436.05*

* Kontakta oss for mer information och priser




